

Krosno, dnia 22.03.2018r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawła II w Krośnie
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą osprzętu do zabiegów w urologii i laryngologii, do laparoskopii i
asortymentu do zabiegów chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego
nr postępowania EZ/215/24/2018**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 11 urządzenie do cięcia, hemostazy i termofuzji posiadające następujące gniazda: Monopolarne – 2 sztuki 3-pinowe, śr. 4mm standard Valleylab, 1 sztuka 1-pinowe śr. 8mm standard Bovie, 1 sztuka jednopinowe 5mm standard erbe. Bipolarne – 1 sztuka 2- pinowe , śr 4mm, odl 28,8mm standard Valleylab, 1 sztuka koncentryczne śr. wewn. 4mm śr. zewn. 8mm standard Erbe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - dot. SIWZ, projekt umowy zał. 6a (§3 ust. 2), pakiet 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy na cito do 48 godzin w dni robocze? (przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacji ulega załącznik nr 6a do SIWZ.

Pytanie 3 - dot. projektu umowy zał. 6b – §5, ustęp 1 pkt. 1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.a na następujący:

za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **2% wartości brutto danego zamówienia** (jednak nie mniej niż **20 zł**)

lub

za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **0,5% wartości brutto zamówienia** określonego § 1, (jednak nie mniej niż **20 zł**)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 - dot. projektu umowy zał. 6b §9 ust. 1 pkt. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie minimalnej kary do 20 zł (nie mniej niż 20 zł)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 7:

Czy Zamawiający wymaga narzędzie laparoskopowe, dissektor Maryland, łagodnie zagięty, długość branszy 20 mm, średn. 5mm, długość 330 mm, rączka bez zamka, możliwość podłączenia do

koagulacji, narzędzie 3-częściowe: wkład roboczy, szaft, rączka, całkowicie autoklawowalne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 8:

Czy Zamawiający wymaga narzędzie laparoskopowe, kleszcze okienkowe grasper typu Gripper, w połowie delikatnie ząbkowane, obie bransze ruchome, długość branszy 23 mm, średn. 5mm, długość 330 mm, rączka z zamkiem i blokadą, z możliwością podłączenia do koagulacji, narzędzie 3-częściowe: wkład roboczy, szaft, rączka, rozbieralne, całkowicie autoklawowalne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 10, poz. 11:

Czy Zamawiający oczekuje kompletnego narzędzia czy wkładu roboczego? Czy Zamawiający dopuści grasper typu Claw Grasper o długości 330 mm, wkład roboczy łączony z rączką za pomocą systemu kulkowego i nakrętki? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet 8 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie graspera jednorazowego laparoskopowego o średnicy 5 mm i długości 36 cm, atraumatyczny (bransze jelitowe atraumatyczne).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 - Pakiet 8 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie disektora jednorazowego laparoskopowego o średnicy 5 mm i długości 35 cm, z możliwością podłączenie koagulacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet 9 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie trokara spełniającego wymogi SIWZ, 12 mm, długość 100 mm, średnica 12,5 mm – wbudowana zdejmowalna uszczelka/redukcja 5-12 mm w osobnym module, który można zdjąć w celu wyjęcia większych fragmentów tkanek z powłok bez wyjmowania trokara.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – Pakiet nr 5 pozycja nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie Nr 5 pozycja Nr 1 siatek o wielkości porów 4 mm², grubość ok. 0,42 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12 – Pakiet nr 5 pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 Pozycja Nr 2 siatki transparentnej o bardzo dużej wytrzymałości, grubość siatki ok 0,7 mm, wielkość porów ok 2,26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 – umowa § 5 ust. 3.:

czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniej niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacji ulega załącznik nr 6a do SIWZ.

Pytanie 16

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:
 - 1) za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **0,5%** wartości **brutto** niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (jednak nie mniej niż **20 zł**) **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie/wadliwego towaru;**
 - 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości **0,5%** wartości **brutto** zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż **20 zł**) **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru;**
 - 3) w przypadku niewykonania wykonania umowy w wysokości **10%** wartości **brutto** nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 50 zł.),
 - 4) za rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości **brutto niezrealizowanej części** przedmiotu umowy określonego w § 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacji ulega załącznik nr 6a do SIWZ.

Pytanie 18 – umowa § 9 ust. 1 zał. nr 6b:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w dostawie przedmiotu dzierżawy w wysokości 0,5 % wartości **brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu** umowy wskazanej w § 1 ust. 2 za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 50 zł), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;**
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji przedmiotu dzierżawy w wysokości **0,5 %** wartości brutto **reklamowanego przedmiotu** umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 50 zł),
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niż 50 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Piotr Masłowski